
Direcții: R 11100 - Timişoara Nord

18 stații
VEZI ORAR

Orar R tren
R 11100 - Timişoara Nord Orar rută:

luni 04:14

marți 04:14

miercuri 04:14

joi 04:14

vineri 04:14

sâmbătă 04:14

duminică 04:14

Info R tren
Direcții: R 11100 - Timişoara Nord
Opriri: 18
Durata călătoriei: 159 min
Sumar linie:

Hartă linie tren R

Direcții: R 11102 - Timişoara Nord

18 stații
VEZI ORAR

Orar R tren
R 11102 - Timişoara Nord Orar rută:

Linia Rtren (Reşiţa Nord - Timişoara Nord) are 6 rute. Pentru zilele din săptămână. orele de funcționare sunt:
(1) R 11100 - Timişoara Nord: 04:14(2) R 11102 - Timişoara Nord: 08:49(3) R 11104 - Timişoara Nord: 12:16(4) R 11106
- Timişoara Nord: 17:36(5) R 11108 - Timişoara Nord: 21:10(6) R 14236 - Timişoara Nord: 15:05
Folosește Aplicația Moovit pentru a găsi cea mai apropiată R tren stație din împrejurimi și a afla când R tren sosește.

Orar & hartă linie R tren

Reşiţa Nord - Timişoara Nord Descarcă AplicațiaR

Reşiţa Nord

Moniom H.

Colţan H.

Bocşa Montană H.

Vasiova

Bocşa Română Hc.

Berzovia Hm.

Gherteniş H.

Măureni H.

Gataia Hm.

Birda Hcv.

Voiteni

Jebel

Pădureni Timiş P.M.

Timişeni Hm.

Timişoara C.E.T.

Timişoara Sud

Timişoara Nord

https://moovitapp.com/re%C8%99i%C8%9Ba-5392/lines/R/191250083/7672204/ro?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fro%2Fline-pdf-Re%25C8%2599i%25C8%259Ba-5392-1124781-191250083&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Re%C5%9Fi%C5%A3a%20Nord%20-%20Timi%C5%9Foara%20Nord
https://moovitapp.com/re%C8%99i%C8%9Ba-5392/lines/R/191250083/7672204/ro?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fro%2Fline-pdf-Re%25C8%2599i%25C8%259Ba-5392-1124781-191250083&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Re%C5%9Fi%C5%A3a%20Nord%20-%20Timi%C5%9Foara%20Nord
https://moovitapp.com/re%C8%99i%C8%9Ba-5392/lines/R/191250083/7672197/ro?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fro%2Fline-pdf-Re%25C8%2599i%25C8%259Ba-5392-1124781-191250083&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Re%C5%9Fi%C5%A3a%20Nord%20-%20Timi%C5%9Foara%20Nord
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dro%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DRom%25C3%25A2nia%26ep.metro_name%3DRe%25C8%2599i%25C8%259Ba&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fro%2Fline-pdf-Re%25C8%2599i%25C8%259Ba-5392-1124781-191250083&af_sub9=View&af_sub1=5392&af_sub7=5392&deep_link_sub1=5392&af_sub5=V1-Lines-13752-20240405-Popup_Store_Proofing_Design_LINE-1704624960&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D191250083%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_R_Re%C5%9Fi%C5%A3a%20Nord%20-%20Timi%C5%9Foara%20Nord_Re%C8%99i%C8%9Ba_View&deep_link_sub2=SEO_other_R_Re%C5%9Fi%C5%A3a%20Nord%20-%20Timi%C5%9Foara%20Nord_Re%C8%99i%C8%9Ba_View


luni 08:49

marți 08:49

miercuri 08:49

joi 08:49

vineri 08:49

sâmbătă 08:49

duminică 08:49

Info R tren
Direcții: R 11102 - Timişoara Nord
Opriri: 18
Durata călătoriei: 166 min
Sumar linie:

Hartă linie tren R

Direcții: R 11104 - Timişoara Nord

18 stații
VEZI ORAR

Orar R tren
R 11104 - Timişoara Nord Orar rută:

luni 12:16

marți 12:16

miercuri 12:16

joi 12:16

vineri 12:16

sâmbătă 12:16

duminică 12:16

Info R tren
Direcții: R 11104 - Timişoara Nord
Opriri: 18
Durata călătoriei: 163 min
Sumar linie:

Reşiţa Nord

Câlnic H.

Moniom H.

Colţan H.

Bocşa Montană H.

Vasiova

Bocşa Română Hc.

Berzovia Hm.

Gherteniş H.

Măureni H.

Gataia Hm.

Birda Hcv.

Voiteni

Jebel

Pădureni Timiş P.M.

Timişeni Hm.

Timişoara Sud

Timişoara Nord

Reşiţa Nord

Câlnic H.

Moniom H.

Colţan H.

Bocşa Montană H.

Vasiova

Bocşa Română Hc.

Berzovia Hm.

Gherteniş H.

Măureni H.

https://moovitapp.com/re%C8%99i%C8%9Ba-5392/lines/R/191250083/7672197/ro?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fro%2Fline-pdf-Re%25C8%2599i%25C8%259Ba-5392-1124781-191250083&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Re%C5%9Fi%C5%A3a%20Nord%20-%20Timi%C5%9Foara%20Nord
https://moovitapp.com/re%C8%99i%C8%9Ba-5392/lines/R/191250083/7672195/ro?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fro%2Fline-pdf-Re%25C8%2599i%25C8%259Ba-5392-1124781-191250083&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Re%C5%9Fi%C5%A3a%20Nord%20-%20Timi%C5%9Foara%20Nord


Hartă linie tren R

Direcții: R 11106 - Timişoara Nord

18 stații
VEZI ORAR

Orar R tren
R 11106 - Timişoara Nord Orar rută:

luni 17:36

marți 17:36

miercuri 17:36

joi 17:36

vineri 17:36

sâmbătă 17:36

duminică 17:36

Info R tren
Direcții: R 11106 - Timişoara Nord
Opriri: 18
Durata călătoriei: 165 min
Sumar linie:

Hartă linie tren R

Direcții: R 11108 - Timişoara Nord

15 stații
VEZI ORAR

Orar R tren
R 11108 - Timişoara Nord Orar rută:

Gataia Hm.

Birda Hcv.

Voiteni

Jebel

Pădureni Timiş P.M.

Timişeni Hm.

Timişoara Sud

Timişoara Nord

Reşiţa Nord

Câlnic H.

Moniom H.

Colţan H.

Bocşa Montană H.

Vasiova

Bocşa Română Hc.

Berzovia Hm.

Gherteniş H.

Măureni H.

Gataia Hm.

Birda Hcv.

Voiteni

Jebel

Pădureni Timiş P.M.

Timişeni Hm.

Timişoara Sud

Timişoara Nord

https://moovitapp.com/re%C8%99i%C8%9Ba-5392/lines/R/191250083/7672195/ro?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fro%2Fline-pdf-Re%25C8%2599i%25C8%259Ba-5392-1124781-191250083&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Re%C5%9Fi%C5%A3a%20Nord%20-%20Timi%C5%9Foara%20Nord
https://moovitapp.com/re%C8%99i%C8%9Ba-5392/lines/R/191250083/7672189/ro?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fro%2Fline-pdf-Re%25C8%2599i%25C8%259Ba-5392-1124781-191250083&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Re%C5%9Fi%C5%A3a%20Nord%20-%20Timi%C5%9Foara%20Nord
https://moovitapp.com/re%C8%99i%C8%9Ba-5392/lines/R/191250083/7672189/ro?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fro%2Fline-pdf-Re%25C8%2599i%25C8%259Ba-5392-1124781-191250083&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Re%C5%9Fi%C5%A3a%20Nord%20-%20Timi%C5%9Foara%20Nord
https://moovitapp.com/re%C8%99i%C8%9Ba-5392/lines/R/191250083/7672201/ro?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fro%2Fline-pdf-Re%25C8%2599i%25C8%259Ba-5392-1124781-191250083&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Re%C5%9Fi%C5%A3a%20Nord%20-%20Timi%C5%9Foara%20Nord


luni 21:10

marți 21:10

miercuri 21:10

joi 21:10

vineri 21:10

sâmbătă 21:10

duminică 21:10

Info R tren
Direcții: R 11108 - Timişoara Nord
Opriri: 15
Durata călătoriei: 161 min
Sumar linie:

Hartă linie tren R

Direcții: R 14236 - Timişoara Nord

18 stații
VEZI ORAR

Orar R tren
R 14236 - Timişoara Nord Orar rută:

luni 15:05

marți 15:05

miercuri 15:05

joi 15:05

vineri 15:05

sâmbătă 15:05

duminică 15:05

Info R tren
Direcții: R 14236 - Timişoara Nord
Opriri: 18
Durata călătoriei: 176 min
Sumar linie:

Hartă linie tren R

Reşiţa Nord

Câlnic H.

Moniom H.

Colţan H.

Bocşa Montană H.

Vasiova

Bocşa Română Hc.

Berzovia Hm.

Gherteniş H.

Măureni H.

Gataia Hm.

Voiteni

Jebel

Timişoara Sud

Timişoara Nord

Reşiţa Nord

Câlnic H.

Moniom H.

Colţan H.

Bocşa Montană H.

Vasiova

Bocşa Română Hc.

Berzovia Hm.

Gherteniş H.

Măureni H.

Gataia Hm.

Birda Hcv.

Voiteni

https://moovitapp.com/re%C8%99i%C8%9Ba-5392/lines/R/191250083/7672201/ro?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fro%2Fline-pdf-Re%25C8%2599i%25C8%259Ba-5392-1124781-191250083&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Re%C5%9Fi%C5%A3a%20Nord%20-%20Timi%C5%9Foara%20Nord
https://moovitapp.com/re%C8%99i%C8%9Ba-5392/lines/R/191250083/7672209/ro?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fro%2Fline-pdf-Re%25C8%2599i%25C8%259Ba-5392-1124781-191250083&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Re%C5%9Fi%C5%A3a%20Nord%20-%20Timi%C5%9Foara%20Nord
https://moovitapp.com/re%C8%99i%C8%9Ba-5392/lines/R/191250083/7672209/ro?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fro%2Fline-pdf-Re%25C8%2599i%25C8%259Ba-5392-1124781-191250083&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Re%C5%9Fi%C5%A3a%20Nord%20-%20Timi%C5%9Foara%20Nord


Orare și hărți cu rutele într-un PDF offline pe moovitapp.com pentru R tren.
Folosește Moovit App pentru a vedea orarul live al autobuzelor, metroului ori
tramvaiului și direcții pas cu pas pentru toate mijloacele de transport din
Reșița.

© 2024 Moovit - Toate drepturile rezervate

Verifică orele de sosire live

Jebel

Pădureni Timiş P.M.

Timişeni Hm.

Timişoara Sud

Timişoara Nord

Despre Moovit Soluții MaaS Vezi țările suportate
Comunitatea Moovit

https://moovitapp.com/re%C8%99i%C8%9Ba-5392/lines/R/191250083/7672204/ro?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fro%2Fline-pdf-Re%25C8%2599i%25C8%259Ba-5392-1124781-191250083&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Re%C5%9Fi%C5%A3a%20Nord%20-%20Timi%C5%9Foara%20Nord
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dro%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DRom%25C3%25A2nia%26ep.metro_name%3DRe%25C8%2599i%25C8%259Ba&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fro%2Fline-pdf-Re%25C8%2599i%25C8%259Ba-5392-1124781-191250083&af_sub9=View&af_sub1=5392&af_sub7=5392&deep_link_sub1=5392&af_sub5=V1-Lines-13752-20240405-Popup_Store_Proofing_Design_LINE-1704624960&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D191250083%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_R_Re%C5%9Fi%C5%A3a%20Nord%20-%20Timi%C5%9Foara%20Nord_Re%C8%99i%C8%9Ba_View&deep_link_sub2=SEO_other_R_Re%C5%9Fi%C5%A3a%20Nord%20-%20Timi%C5%9Foara%20Nord_Re%C8%99i%C8%9Ba_View
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Re%C5%9Fi%C5%A3a%20Nord%20-%20Timi%C5%9Foara%20Nord
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Re%C5%9Fi%C5%A3a%20Nord%20-%20Timi%C5%9Foara%20Nord
https://moovitapp.com/index/ro/transport_public-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Re%C5%9Fi%C5%A3a%20Nord%20-%20Timi%C5%9Foara%20Nord
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Re%C5%9Fi%C5%A3a%20Nord%20-%20Timi%C5%9Foara%20Nord&lang=ro

